温岭市      办公室文件
温职改办〔2011〕62号

关于同意确认冯昕等49位同志
具有助理工程师专业技术资格的通知

各有关单位：

根据台州市人事局台人专〔2007〕109号文件精神，经市职称改革领导小组办公室审核：同意直接确认冯昕等49位同志具有助理工程师专业技术资格，现予公布。资格取得时间为2011年7月。

附件:具有助理工程师专业技术资格人员名单
      二〇一一年七月二十九日
主题词：人事   资格  建筑工程  通知

抄送：市工改办，市人才交流中心。
  温岭市职称改革领导小组办公室     2011年7月29日印发
	具有助理工程师专业技术资格人员名单

	序号
	姓 名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	1
	冯  昕
	市第一人民医院
	助理工程师

	2
	朱海波
	市交通设计院*
	助理工程师

	3
	陈冠汴
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	4
	厉  谦
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	5
	陆旭优
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	6
	郭颖群
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	7
	林  伟
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	8
	张  平
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	9
	张  健
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	10
	林武玲
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	11
	钟伟伟
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	12
	赵慧钢
	宏远建设有限公司
	助理工程师

	13
	厉  航
	浙江众一建设工程有限公司
	助理工程师

	14
	李  挺
	浙江众一建设工程有限公司
	助理工程师

	15
	王水萍
	浙江众一建设工程有限公司
	助理工程师

	16
	王海平
	浙江士高建设工程有限公司
	助理工程师

	17
	林海建
	浙江士高建设工程有限公司
	助理工程师

	18
	赵  坪
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	19
	郑红伟
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	20
	江  其
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	21
	林增亮
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	22
	林永健
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	23
	丁灵佳
	天颂建设集团有限公司
	助理工程师

	24
	叶康战
	浙江万园生态发展有限公司
	助理工程师

	25
	张罗刚
	浙江万园生态发展有限公司
	助理工程师

	26
	赵灵芝
	浙江万园生态发展有限公司
	助理工程师

	27
	朱雄宾
	浙江万园生态发展有限公司
	助理工程师

	28
	程微标
	市园林工程公司
	助理工程师

	29
	张  浩
	浙江中普建筑设计有限公司
	助理工程师

	序号
	姓 名
	工  作  单  位
	专业技术资格

	30
	陈敏文
	浙江精泰钢结构工程有限公司
	助理工程师

	31
	陈  杰
	浙江省工程咨询有限公司台州分公司
	助理工程师

	32
	章毓明
	浙江省工程咨询有限公司台州分公司
	助理工程师

	33
	陈  刚
	曙光地产集团有限公司
	助理工程师

	34
	江从军
	台州恒业建设工程有限公司
	助理工程师

	35
	方君华
	玉宏房地产集团有限公司
	助理工程师

	36
	杨忠泽
	浙江民泰商业银行
	助理工程师

	37
	崔晓波
	温岭农村合作银行
	助理工程师

	38
	王  奔
	温岭农村合作银行
	助理工程师

	39
	郑钇辰
	温岭农村合作银行
	助理工程师

	40
	彭玲明
	昶腾集团有限公司
	助理工程师

	41
	莫海波
	昶腾集团有限公司
	助理工程师

	42
	王雅萍
	台州民用建筑设计有限公司
	助理工程师

	43
	滕成彪
	市田洋建筑工程有限公司
	助理工程师

	44
	王建军
	市田洋建筑工程有限公司
	助理工程师

	45
	王颜娜
	市博古建筑工程有限公司
	助理工程师

	46
	郑云彬
	浙江众一建设工程有限公司
	助理工程师

	47
	王  力
	市城市建设综合开发有限责任公司
	助理工程师

	48
	颜兵兵
	台州金康建设有限公司
	助理工程师

	49
	蔡巧慧
	华太建设集团有限公司
	助理工程师

职称改革

领导小组

PAGE